
                                    UCHWAŁA Nr  XXXVIII/409/2021           

RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia  30 grudnia  2021r.  

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                            

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz  z art. 216 ust. 2 pkt 5                  

i  art. 220  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U.                 

z 2021r. poz. 305 ze zm.)  Rada  Miejska w Chmielniku, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się   w 2022 roku pomocy finansowej dla  Powiatu Kieleckiego   w kwocie  

40.000,00 zł (słownie: czterdzieści  tysięcy złotych)   z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania pn.: „Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0005T                  

w miejscowości Piotrkowice” 

 

§ 2 

Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone  zostały         

w budżecie gminy na 2022r. 

§ 3 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik do zawarcia umowy                          

z Powiatem Kieleckim określającej warunki udzielenia pomocy. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała  Nr XXXVI/380/2021  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia         

15 listopada 2021r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

 

§ 5 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

           w Chmielniku  

          /-/ Agnieszka Lenartowicz 



Uzasadnienie 

do Uchwały   Nr XXXVIII/409/2021 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia  30 grudnia   2021r.  

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

 

 

 Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym,  

Gminy mogą udzielać pomocy finansowej innym jednostkom  samorządu terytorialnego.  

Pomoc finansowa j.s.t udzielana jest w formie dotacji celowej. 

Przekazanie środków wymaga odrębnej uchwały Rady Miejskiej. 

Ponadto ustawa o finansach publicznych stawia warunek, aby przekazanie środków odbyło 

się na podstawie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji. 

Do zawarcia w/w umowy upoważniony zostaje Burmistrz  Miasta i Gminy Chmielnik. 

W budżecie gminy Chmielnik  na 2022r. zabezpieczono środki finansowe  

w kwocie 40.000,00 zł – udział  gminy stanowi 10% całości zadania. 

Powiat Kielecki pismem Znak:PZD.311.70.2021.SA zwrócił się z prośbą                       

o zabezpieczenie  środków  w budżecie gminy Chmielnik na 2022r.  w kwocie 40.000,00 zł 

na zadanie ,pn.: „Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0005T w 

miejscowości Piotrkowice” oraz  o podjęcie uchwały o pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego.  

 

 

 

 

 

  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

           w Chmielniku  

          /-/ Agnieszka Lenartowicz 

 


